
2023 2024 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

BLESTEAU REUZE HUGO1 36.28 8.83 9.00 9.35 - 9.10SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

KAOUANE JULES2 34.41 8.50 9.00 - 8.27 8.64COLLEGE ND DU BON ACCUEIL GORGES44-2-BAG

PLUS GREGOIRE3 33.82 8.60 8.90 8.25 - 8.07COL-LYC SAINTE MARIE LYON69-4-LYSM

GORAGUER GABIN4 33.78 7.93 9.30 8.25 - 8.30SAINT LOUIS CHATEAULIN29-4-SLC

MARCHAND AUGUSTIN5 33.67 7.67 8.90 8.70 - 8.40SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

MICHON HESTIN DANIEL6 33.45 7.63 9.00 8.55 - 8.27COL-LYC SAINTE MARIE LYON69-4-LYSM

MERMILLOD-BLONDIN GUSTAVE7 33.35 8.00 9.30 7.45 - 8.60COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

BLANCHARD VALENTIN8 32.91 7.60 9.60 - 8.04 7.67COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

GENOT--BAMAS MELVIL9 32.88 7.93 8.40 8.35 - 8.20SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

BIARD JUDICAEL10 32.80 7.03 9.40 7.80 - 8.57SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

SIX--KAPOUN BARNABE11 32.40 6.10 8.80 8.70 - 8.80COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

MAGHERINI BENJAMIN12 32.32 7.73 9.20 7.55 - 7.84COL-LYC SAINTE MARIE LYON69-4-LYSM

LEROY JORDAN13 31.81 7.47 8.40 - 7.70 8.24COLLEGE ND DU BON ACCUEIL GORGES44-2-BAG

OLIVIER MAXENCE14 31.69 7.57 9.30 7.75 - 7.07SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

DEGON ALEXIS15 31.68 8.13 8.00 7.35 - 8.20COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

FLAMENT ARSENE16 31.31 7.93 9.00 6.95 - 7.43COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

LE DRAPER ETHAN17 31.13 8.20 8.30 7.00 - 7.63SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

CABARET SWANN18 31.02 5.97 8.35 - 7.90 8.80COLLEGE ND DU BON ACCUEIL GORGES44-2-BAG

MICHON MEWEN19 30.74 6.97 8.50 - 8.30 6.97COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

THOEYE DE VEDELLY LOUIS20 30.27 6.57 8.90 - 7.20 7.60COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

BRAULT ELIAN21 29.99 6.77 7.60 7.65 - 7.97SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

VANDEVELDE JEAN22 29.47 6.60 8.00 - 7.47 7.40COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

MARCHAND GABRIEL23 29.30 6.87 7.80 7.50 - 7.13COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

VANDENBERGHE LEON24 29.21 6.13 7.80 - 7.25 8.03COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

GAUTHIER SIMON25 29.12 6.07 8.60 5.95 - 8.50COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

ROY PEUCHET TIAGO26 29.10 6.23 8.50 - 7.57 6.80COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

PERRIER ALEXIS27 28.62 5.37 9.10 6.85 - 7.30SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

THOMAS NOLHAN27 28.62 5.77 9.30 5.85 - 7.70SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

KAOUANE LUCAS29 28.52 5.43 7.65 - 7.47 7.97COLLEGE ND DU BON ACCUEIL GORGES44-2-BAG

WAILLY LORIS30 28.02 7.47 8.90 4.25 - 7.40COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

PACCOU AUGUSTIN31 27.52 6.27 7.90 5.95 - 7.40COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

BERNIER ARTHUR32 27.12 6.30 6.00 7.25 - 7.57COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

HUGUIN MAX33 26.67 5.37 8.00 5.80 - 7.50SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

TALEB GONZALEZ LIAM34 26.63 6.60 6.70 5.60 - 7.73COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

QUAIRAULT NYLAN35 26.27 4.83 6.60 - 7.80 7.04COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

ROUMAZEILLE GABRIEL36 25.17 5.97 5.50 - 7.20 6.50COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

RIVOALLAN RAFAEL37 25.09 6.07 6.90 4.85 - 7.27SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

STRACHE GERY38 23.88 6.60 8.20 3.05 - 6.03COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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2023 2024 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

JAULIN BASILE1 33.71 8.03 8.70 - 8.85 8.13COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

GUEDON TIMEO2 33.58 8.23 8.90 - 8.65 7.80COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

CLEQUIN CABANNES MARC-CAHAL3 33.12 8.47 8.40 8.95 - 7.30SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

GOSSELIN -- COEFFEUR NATHAN4 32.68 7.53 8.90 7.55 - 8.70ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

DE L'HAMAIDE GABIN5 32.49 7.37 8.80 7.75 - 8.57COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

HOFFET ANTOINE6 32.38 8.60 7.30 9.05 - 7.43COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

DEPREZ MATHEO7 32.33 7.93 8.00 8.70 - 7.70COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

LERAY SAMUEL8 32.31 7.63 8.00 8.15 - 8.53ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

CHAIGNEAU SAM9 32.25 7.43 8.80 7.55 - 8.47COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS85-2-CHAL

THEPENIER AXEL10 32.05 7.80 8.80 8.45 - 7.00COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

HAYS- LEFIZELIER PACOME11 31.28 7.40 9.00 - 8.05 6.83COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

LENGLET PIERRE12 31.07 8.13 7.47 7.50 - 7.97COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

TAILLANDIER ELIOT13 30.97 7.20 8.40 - 7.90 7.47COLLEGE ND DU BON ACCUEIL GORGES44-2-BAG

MESSER CESAR14 30.90 7.00 7.40 - 8.20 8.30COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

VILACA LOUKA15 29.80 7.10 8.70 - 7.00 7.00COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

THOMAZO ENZO16 29.51 6.53 8.60 6.05 - 8.33SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

BURGAUD GREGORY17 28.87 7.00 7.50 6.30 - 8.07COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS85-2-CHAL

AUDIC ELIAZ18 28.50 7.00 7.60 6.10 - 7.80SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

REGALL THOMAS19 26.88 7.33 5.50 - 6.95 7.10COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

MAZZOLA TIMEO20 26.68 7.53 6.90 5.95 - 6.30COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

LEBRETON TOM21 25.10 5.73 6.80 6.10 - 6.47SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL
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2023 2024 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - CADETS /  JUNIORS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

FIOLLEAU MEWEN1 31.83 7.50 7.90 8.70 - 7.73COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

LANCEREAU CHARLES2 28.95 6.20 8.90 7.95 - 5.90COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

PASQUIER COME3 27.16 6.03 8.00 - 6.40 6.73LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

LENGLET AURELIEN4 26.15 5.47 8.10 - 7.65 4.93LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

DOILLON NATHAN5 26.00 4.87 8.00 - 6.60 6.53LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

NEVEU NATHAN6 6.32 6.30 .01 - .01 -LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE
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2023 2024 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINS

69-4-LYSM_A21. 99.59
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

PLUS GREGOIRE1. 8.60 8.90 8.25 - 8.07COL-LYC SAINTE MARIE - 69-4-LYSM_A2 LYON69-4-LYSM

MICHON HESTIN DANIEL2. 7.63 9.00 8.55 - 8.27COL-LYC SAINTE MARIE - 69-4-LYSM_A2 LYON69-4-LYSM

MAGHERINI BENJAMIN3. 7.73 9.20 7.55 - 7.84COL-LYC SAINTE MARIE - 69-4-LYSM_A2 LYON69-4-LYSM

44-2-BAG_A22. 97.24
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

KAOUANE JULES1. 8.50 9.00 - 8.27 8.64COLLEGE ND DU BON ACCUEIL - 44-2-BAG_A2 GORGES44-2-BAG

LEROY JORDAN2. 7.47 8.40 - 7.70 8.24COLLEGE ND DU BON ACCUEIL - 44-2-BAG_A2 GORGES44-2-BAG

CABARET SWANN3. 5.97 8.35 - 7.90 8.80COLLEGE ND DU BON ACCUEIL - 44-2-BAG_A2 GORGES44-2-BAG

KAOUANE LUCAS4. 5.43 7.65 - 7.47 7.97COLLEGE ND DU BON ACCUEIL - 44-2-BAG_A2 GORGES44-2-BAG

35-2-SMF_A13. 96.21
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

BIARD JUDICAEL1. 7.03 9.40 7.80 - 8.57SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

OLIVIER MAXENCE2. 7.57 9.30 7.75 - 7.07SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

BRAULT ELIAN3. 6.77 7.60 7.65 - 7.97SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

PERRIER ALEXIS4. 5.37 9.10 6.85 - 7.30SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

62-4-BA_A24. 93.91
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

SIX--KAPOUN BARNABE1. 6.10 8.80 8.70 - 8.80COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A2 ARRAS62-4-BA

FLAMENT ARSENE2. 7.93 9.00 6.95 - 7.43COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A2 ARRAS62-4-BA

WAILLY LORIS3. 7.47 8.90 4.25 - 7.40COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A2 ARRAS62-4-BA

TALEB GONZALEZ LIAM4. 6.60 6.70 5.60 - 7.73COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A2 ARRAS62-4-BA

85-2-SJM_A15. 93.22
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

BLANCHARD VALENTIN1. 7.60 9.60 - 8.04 7.67COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

MICHON MEWEN2. 6.97 8.50 - 8.30 6.97COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

ROY PEUCHET TIAGO3. 6.23 8.50 - 7.57 6.80COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

QUAIRAULT NYLAN4. 4.83 6.60 - 7.80 7.04COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

56-2-SPPL_A36. 92.63
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

GENOT--BAMAS MELVIL1. 7.93 8.40 8.35 - 8.20SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A3 PORT LOUIS56-2-SPPL

LE DRAPER ETHAN2. 8.20 8.30 7.00 - 7.63SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A3 PORT LOUIS56-2-SPPL

THOMAS NOLHAN3. 5.77 9.30 5.85 - 7.70SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A3 PORT LOUIS56-2-SPPL

HUGUIN MAX4. 5.37 8.00 5.80 - 7.50SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A3 PORT LOUIS56-2-SPPL

59-4-SAVA_A47. 89.19
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

THOEYE DE VEDELLY LOUIS1. 6.57 8.90 - 7.20 7.60COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A4 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

VANDEVELDE JEAN2. 6.60 8.00 - 7.47 7.40COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A4 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

VANDENBERGHE LEON3. 6.13 7.80 - 7.25 8.03COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A4 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

PACCOU AUGUSTIN4. 6.27 7.90 5.95 - 7.40COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A4 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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2023 2024 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - MINIMES

85-2-SJM_A11. 98.57
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

JAULIN BASILE1. 8.03 8.70 - 8.85 8.13COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

GUEDON TIMEO2. 8.23 8.90 - 8.65 7.80COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

HAYS- LEFIZELIER PACOME3. 7.40 9.00 - 8.05 6.83COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A1 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

62-4-BA_A12. 95.94
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

DE L'HAMAIDE GABIN1. 7.37 8.80 7.75 - 8.57COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1 ARRAS62-4-BA

HOFFET ANTOINE2. 8.60 7.30 9.05 - 7.43COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1 ARRAS62-4-BA

LENGLET PIERRE3. 8.13 7.47 7.50 - 7.97COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1 ARRAS62-4-BA

56-2-SPPL_A13. 91.18
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

CLEQUIN CABANNES MARC-CAHAL1. 8.47 8.40 8.95 - 7.30SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

THOMAZO ENZO2. 6.53 8.60 6.05 - 8.33SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

AUDIC ELIAZ3. 7.00 7.60 6.10 - 7.80SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

LEBRETON TOM4. 5.73 6.80 6.10 - 6.47SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL
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2023 2024 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - CADETS ET JUNIORS

25-3-SJBE 11. 80.74
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

PASQUIER COME1. 6.03 8.00 - 6.40 6.73LYCEE ST JEAN BESANCON - 25-3-SJBE 1 BESANÇON25-3-SJBE

LENGLET AURELIEN2. 5.47 8.10 - 7.65 4.93LYCEE ST JEAN BESANCON - 25-3-SJBE 1 BESANÇON25-3-SJBE

DOILLON NATHAN3. 4.87 8.00 - 6.60 6.53LYCEE ST JEAN BESANCON - 25-3-SJBE 1 BESANÇON25-3-SJBE

NEVEU NATHAN4. 6.30 .01 - .01 -LYCEE ST JEAN BESANCON - 25-3-SJBE 1 BESANÇON25-3-SJBE
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